ISSF Prone Men - Wertung -offene Klasse

StandNr: 45

Stelzer, Rolf #44252869

StartNr: 66

29. September 2021 16:12
PSV Olympia Berlin e.V./PSV Olympia Berlin llI

Ergebnis:
Serien:
Zahler:

Innenzehner:

Weiteste:

beste Teiler:
Trefferlage:

Streuwert:
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1667 (8.), 1644 (6.), 1471 (32.)
81.2(53.),97.5(11.), 119.7 (31.)
0.97 mm rechts, 1.02 mm tief

4.86, horizontal: 4.73, vertikal: 4.99

Serie 1:
9.7 ¥
89«

beste Teiler:

Trefferlage:
Streuwert:

Serie 2:
10.8*
9.3¥

beste Teiler:

Trefferlage:
Streuwert:

Serie 3:
991¢
104*

beste Teiler:

Trefferlage:
Streuwert:

Serie 4:
10.8*
10.2 \

beste Teiler:

Trefferlage:
Streuwert:

Serie 5:
10.6 *
9.6 7

beste Teiler:

Trefferlage:
Streuwert:

Serie 6:
10.3 %
10.2 %

beste Teiler:

Trefferlage:
Streuwert:

10.5* 99/
104~ 8.9

334.2 (2.),438.5 (4.),473.1 (10.)
0.20 mm rechts, 3.44 mm tief
6.65, horizontal: 7.19, vertikal: 6.07

9.9 \ 10.0 «
9.6 ¥ 10.4*

97.5(11.), 192.3 (20.), 322.5 (15.)
2.75 mm links, 3.66 mm tief
4.06, horizontal: 4.08, vertikal: 4.04

10.5* 9.9~
10.5* 10.1 ¢

211.5 (25.), 284.6 (29.), 335.1 (22.)
1.31 mm rechts, 0.44 mm tief
4.07, horizontal: 3.58, vertikal: 4.51

9.1 \ 10.0 ™
10.7* 10.7*

119.7 (31.), 162.2 (37.), 187.0 (39.)
1.92 mm rechts, 2.67 mm tief
3.94, horizontal: 3.24, vertikal: 4.53

10.7* 10.0 7
104~ 9.9~

173.4 (44.), 187.9 (45.), 213.8 (50.)
2.16 mm rechts, 1.49 mm hoch
3.56, horizontal: 3.18, vertikal: 3.90

9.7 10.8*
10.2 X 9.7~

81.2 (53.), 224.7 (54.), 536.2 (55.)
2.98 mm rechts, 2.58 mm hoch
4.29, horizontal: 4.67, vertikal: 3.88

10.2+
10.2 ¥

10.2
10.6*

10.3*
10.7*

10.7*
10.5*

10.7*
10.1~

10.0
104~

10.5*
10.7*

10.7*
10.2 %

10.2 %
10.6*

10.7*
10.7*

10.3 7
9.8~




